
M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 17. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 23.10.2015 

 
 

452/17R/2015   Zpráva o kontrole usnesení 

RM  

1. projednala  
předloženou zprávu o kontrole usnesení 

2. souhlasí  
s vyřazením usnesení číslo: 430 - 433/16R2015, 435 - 440/16R/2015, 442/16R/2015, 444 - 451/16R/2015 

3. revokuje  
a. usnesení číslo 378/13R/2015, mění se bod č. 2 následně: 

2. Rada města rozhodla uzavřít smlouvu na provozovatele restaurace v Multifunkčním centru, 

U Cukrovaru 655 se společností U BÍLÉHO PÁVA s.r.o., se sídlem Kbel 158, 294 71 Benátky 

nad Jizerou (souhlasilo 5 přítomných radních) 

doplňuje bod č. 3: 

3. Rada města souhlasí s pojmenováním restaurace v Multifunkčním centru, U Cukrovaru 655 

na "BÍLÝ PÁV" (souhlasilo 5 přítomných radních) 

usnesení číslo 443/16R/2015, mění se bod 2, následně: 

Rada města souhlasí s prominutím části nájemného za rok 2015 ve výši 50 % z celkové částky 

Základní umělecké škole z důvodu nedostatku finančních prostředků (souhlasilo 5 přítomných 

radních) 

T: 30.11.2015  Z: Marek Mařík 

b. usnesení č. 400/14R/2015, doplňuje se bod č. 3 následně: 

Rada města souhlasí s pronájmem nebytového prostoru na adrese Zámek 50 (bývalá 

rehabilitace), Benátky nad Jizerou o výměře 23,76 m² za cenu ve výši 650,- Kč/m²/rok paní Mgr. 

Kristýně Žákové s účinností od 01.01.2016 (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 31.12.2015  Z: Marek Mařík 

c. usnesení č. 410/15R/2015, mění se bod č. 2 následně: 

Rada města souhlasí s umístěním veřejné komunikační sítě v budově čp. 39, Husovo náměstí 

(st. p. č. 85/1 v k.ú. Nové Benátky) za jednorázovou cenu 10.000,- Kč bez DPH (souhlasilo 5 

přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Marek Mařík 

 

453/17R/2015   Plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou 1. - 9.2015 

RM  

1. projednala  
předložený přehled plnění rozpočtu Města Benátky nad Jizerou za 1. - 9. měsíc roku 2015 

2. doporučuje  
výše uvedený přehled Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 29.12.2015  Z: Jana Košťálová 

 

454/17R/2015   Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemku č. 6/1 v k.ú. Nové Benátky - ČEZ 

Distribuce a.s. 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení, umístění a 

provozování zař. distribuční soustavy mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce, 

a.s., jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku č. 6/1 v k.ú. Nové Benátky na akci 

"Benátky nad Jizerou - přeložka z tělesa mostu" 



2. souhlasí  
s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení, umístění a provozování 

zař. distribuční soustavy mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce, se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, a.s., jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na 

pozemku č. 6/1 v k.ú. Nové Benátky na akci "Benátky nad Jizerou - přeložka z tělesa mostu" za 

jednorázovou finanční náhradu ve výši 605,- Kč s DPH 

3. doporučuje  
výše uvedený návrh smlouvy Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 29.12.2015  Z: Marek Mařík 

 

455/17R/2015   Smlouva o nájmu části nemovitosti čp. 39/32, Husovo náměstí - T - Mobile Czech Republic a.s. 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o nájmu části nemovitosti mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností T 

- Mobile Czech Republic a.s., jejímž předmětem je pronájem části střechy o výměře 16 m² a místnosti v 

1. patře budovy na adrese Husovo náměstí 39/32, Benátky nad Jizerou za cenu ve výši 151.886,46 Kč s 

DPH/rok 

2. souhlasí  
s uzavřením Smlouvy o nájmu části nemovitosti mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností T - 

Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha, jejímž předmětem je pronájem 

části střechy o výměře 16 m² a místnosti v 1. patře budovy na adrese Husovo náměstí 39/32, Benátky nad 

Jizerou za cenu ve výši 151.886,46 Kč s DPH/rok s tím, že výše uvedená smlouva bude uzavřena na dobu 

neurčitou 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Marek Mařík 

 

456/17R/2015   Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 1123 v k.ú. Kbel - RWE Distribuční 

služby, s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností 

RWE GasNet, s.r.o., jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku č. 1123 v k.ú. Kbel 

2. souhlasí  
s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností RWE 

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 401 17, Ústí nad Labem, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 

na pozemku č. 1123 v k.ú. Kbel, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 605,- Kč s DPH 

3. doporučuje  
výše uvedený návrh smlouvy Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 29.12.2015  Z: Marek Mařík 

 

457/17R/2015   Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce místních komunikací ve městě Benátky 

nad Jizerou - II. etapa" - H-INTES s.r.o. 

RM  

1. projednala  
návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce místních komunikací ve městě Benátky nad 

Jizerou - II. etapa" mezi městem Benátky nad Jizerou a firmou H-INTES s.r.o., jehož předmětem je 

prodlužení doby plnění do 30.11.2015 

2. souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce místních komunikací ve městě Benátky 

nad Jizerou - II. etapa" mezi městem Benátky nad Jizerou a H-INTES s.r.o., se sídlem se sídlem Pod 

Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, jehož předmětem je prodlužení doby plnění do 30.11.2015 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Ing. Alena Kratochvílová 



 

458/17R/2015   Zápis č. 2/2015 ze zasedání Komise zdravotnictví a sociální 

RM  

1. projednala  
předložený zápis č. 2/2015 ze zasedání Komise zdravotnictví a sociální ze dne 30.09.2015 

 

 

459/17R/2015   Zápis č. 3/2015 z Komise pro mládež, volný čas a rodinu 

RM  

1. bere na vědomí  
předložený zápis č. 3/2015 ze zasedání Komise pro mládež, volný čas a rodinu ze dne 16.09.2015 

2. projednala  
návrh komise na zveřejnění prezentace výstav na Výstavišti v Lysé na Labem ve Zpravodaji Benátecka 

včetně kupónu na slevu 

3. odkládá  
výše uvedenou záležitost na další zasedání Rady města 

 

460/17R/2015   Výroční zpráva za školní rok 2014/2015 - Základní škola Benátky nad Jizerou, Pražská 135 

RM  

1. bere na vědomí  
předloženou Výroční zprávu Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 135, za školní rok 2014/2015 

 

461/17R/2015   Žádost o sdělení ve věci odkupu hrobky č. A 175 na hřbitově ve Starých Benátkách - Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových 

RM  

1. projednala  
žádost Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových o sdělení ve věci odkupu hrobky č. A 175 na 

hřbitově ve Starých Benátkách 

2. nesouhlasí  
s odkoupením hrobky č. A 175 na hřbitově ve Starých Benátkách (nesouhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Marek Mařík 

 

462/17R/2015   Žádost o udělení souhlasu s provedením technického zhodnocení - Česká pošta, s.p. 

RM  

1. projednala  
žádost pana Ing. Milana Kašpara, zástupce státního podniku Česká pošta, o udělení souhlasu s 

provedením technického zhodnocení - rozšíření datových sítí na poště na adrese Husovo náměstí 41/34, 

Benátky nad Jizerou s tím, že veškeré náklady jsou na vrub nájemce 

2. souhlasí  
s provedením technického zhodnocení - rozšíření datových sítí na poště na adrese Husovo náměstí 41/34, 

Benátky nad Jizerou s tím, že veškeré náklady jsou na vrub nájemce (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Marek Mařík 

 

463/17R/2015   Žádost o vypracování územní studie na plochu č. 6 Dražická - Raabova (lokalita 6a + 6b) - Eva 

Warausová 

RM  

1. projednala  
žádost paní Evy Warausové, zastoupené panem Ing. arch Vladimírem Hronem o vypracování územní 

studie na plochu č. 6 Dražická - Raabova (lokalita 6a + 6b), dle ÚP města Benátky nad Jizerou účinného 

od 07.11.2014 

2. souhlasí  
se zadáním zpracování územní studie na plochu č. 6 Dražická - Raabova (lokalita 6a + 6b) dle ÚP města 

Benátky nad Jizerou účinného od 07.11.2014 s tím, že náklady s tímto spojené uhradí žadatel (souhlasilo 

5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Marek Mařík 

 



464/17R/2015   Žádost o poskytnutí finanční dotace na turnaj "Benátecký pohár" - Tenisový klub Benátky nad 

Jizerou 

RM  

1. projednala  
žádost pana Pavla Pecáka, prezidenta Tenisového klubu Benátky nad Jizerou, o poskytnutí finanční 

dotace ve výši 19.000,- Kč na realizaci 3 turnajů mládeže nejvyšších kategorií a oblastního přeboru s 

názvem "Benátecký pohár" 

2. schvaluje  
a. poskytnutí finanční dotace ve výši 19.000,- Kč na realizaci 3 turnajů mládeže nejvyšších 

kategorií a oblastního přeboru s názvem "Benátecký pohár" Tenisovému klubu Benátky nad 

Jizerou (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Jana Košťálová 

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedené žádosti a pověřuje starostu 

města podpisem této smlouvy (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Marek Mařík 

 

465/17R/2015   Žádost o změnu řešení rekonstrukce chodníku v ulici U Silvie - občané ulice U Silvie 

RM  

1. projednala  
žádost pana Jiřího Winterlinga, zástupce obyvatel ulice U Silvie o změnu řešení povrchu chodníku v této 

ulici. Navrhuje zvolit obdobné řešení jako v ulicích Soukalova a Dr. Nováka 

2. bere na vědomí  
vyjádření projektanta Ing. Jana Adamů, k uvedené záležitosti: 

Nejedná se o chodník, nýbrž o odrazný proužek v šířce 0,2 až 0,5 metru podél stávajícího oplocení 

jednotlivých nemovitostí, který je zasypán plaveným říčným kamenivem ("kačírkem"). Tento proužek 

není a vzhledem ke svým šířkám ani nemůže být pochozí, a proto zpevňovat daný prostor betonem či 

zámkovou dlažbou je v dané situaci naprosto zbytečné plýtvání finančních prostředků. 

3. sděluje  
obyvatelům ulice U Silvie, že se ztotožňuje s vyjádřením projektanta a pokud čas ukáže, že dosypání 

odrazného proužku kačírkem není vhodné řešení, bude se hledat jiná alternativa 

T: 30.11.2015  Z: Marek Mařík 

 

466/17R/2015   Cenová nabídka na akci "Výměna dvou kamerových bodů z důvodu nefunkčnosti dvou kamer 

MKDS" - KASYJA, Petr Janouch 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku firmy KASYJA, Petr Janouch na akci "Výměna dvou kamerových bodů z 

důvodu nefunkčnosti dvou kamer MKDS" za cenu 339.592,- Kč s DPH 

2. souhlasí  
s předloženou cenovou nabídkou firmy KASYJA, Petr Janouch na akci "Výměna dvou kamerových bodů 

z důvodu nefunkčnosti dvou kamer MKDS" za cenu 339.592,- Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

467/17R/2015   Žádost o povolení konání akce "Dušičky aneb ať žijí duchové" - Dům dětí a mládeže "Na 

Výstavišti" Mladá Boleslav 

RM  

1. projednala  
a. žádost slečny Mgr. Elišky Simandlové, pedagoga střediska volného času Klubu dětí a mládeže 

Benátky nad Jizerou, o povolení konání akce "Dušičky aneb ať žijí duchové", která se uskuteční 

dne 01.11.2015 od 16:00 do 18:00 hodin v areálu Loděnice 

b. žádost slečny Mgr. Elišky Simandlové, pedagoga střediska volného času Klubu dětí a mládeže 

Benátky nad Jizerou o povolení vjezdu služebního automobilu DDM do areálu Loděnice v rámci 

výše uvedené akce 

 



2. souhlasí  
a. s povolením konání akce "Dušičky aneb ať žijí duchové", která se uskuteční dne 01.11.2015 od 

16:00 do 18:00 hodin v areálu Loděnice (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Marek Mařík 

b. s povolením vjezdu služebního automobilu DDM do areálu Loděnice v rámci výše uvedené akce 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Marek Mařík 

 

468/17R/2015   Žádost o přidělení sociálního bytu na adrese Ladislava Vágnera 139 - xxxxxxxx, xxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
a. žádost slečny xxxxxxxx o přidělení sociálního bytu na adrese Ladislava Vágnera 139 

b. žádost slečny xxxxxxxx o přidělení sociálního bytu na adrese Ladislava Vágnera 139 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého se jedná o byt paní xxxxxxxx. Dne 

29.9.2015 jí byla schválena výpověď z nájmu bytu. S paní xxxxxxxx jsme se domluvily, že byt 

dobrovolně vyklidí a předá ke dni 12.10.2015. Do dnešního dne tak neučinila. Šetřením na místě bylo 

zjištěno, že v uvedeném bytě se nezdržuje 

3. sděluje  
že výše uvedené žádosti budou projednány, až budou uhrazeny všechny pohledávky vůči městu a jeho 

příspěvkovým organizacím (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Marek Mařík 

 

469/17R/2015   Žádost o zakoupení věcí k vybavení ubytovny - Podolecká 191, Benátky nad Jizerou 

RM  

1. projednala  
žádost paní Martiny Eichlerové o zakoupení věcí k vybavení ubytovny na adrese Podolecká 191, Benátky 

nad Jizerou na rok 2016 za cenu ve výši cca 58.000,- Kč 

2. souhlasí  
se zakoupením věcí k vybavení ubytovny na adrese Podolecká 191, Benátky nad Jizerou na rok 2016 za 

cenu ve výši cca 58.000,- Kč dle přiloženého seznamu (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

470/17R/2015   Žádost o obsazení uvolněných míst v Domově pro seniory - MěCKP 

RM  

1. projednala  
návrh paní Bc. Emilie Kalové, ředitelky MěCKP na obsazení dvou uvolněných míst v Domově pro 

seniory. Předkládá seznam vhodných žadatelek: 

- xxxxxxxx 

- xxxxxxxx 

- xxxxxxxx 

2. doporučuje  
obsazení uvolněných míst paní xxxxxxxx a paní xxxxxxxx (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Marek Mařík 

 

471/17R/2015   Cenová nabídka na akci "Domov pro seniory v Benátkách nad Jizerou - modernizace koupelny" 

- Stanislav Váňa 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku pana Stanislava Váni na akci "Domov pro seniory v Benátkách nad Jizerou 

- modernizace koupelny" za cenu 205.649,- Kč s DPH 

2. souhlasí  
s předloženou cenovou nabídkou pana Stanislava Váni na akci "Domov pro seniory v Benátkách nad 

Jizerou - modernizace koupelny" za cenu 205.649,- Kč s DPH 

3. pověřuje  



starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

472/17R/2015   Žádost o souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla spolku - Rodiče dětem při ZŠ Husovo 

náměstí 

RM  

1. projednala  
žádost paní Jany Nopové, předsedkyně spolku Rodiče dětem při ZŠ Husovo náměstí o Souhlas vlastníka 

nemovitosti s umístěním sídla spolku na adrese Základní škola Husovo náměstí, Husovo náměstí 55, 

Benátky nad Jizerou 

 

2. souhlasí  
jakožto vlastník nemovitosti s umístěním sídla spolku Rodiče při ZŠ Husovo náměstí, na adrese Základní 

škola Husovo náměstí, Husovo náměstí 55, Benátky nad Jizerou (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Marek Mařík 

 

473/17R/2015   Návrh na pořádání akce "Dobrovolník roku 2015 města Benátky nad Jizerou" - Mgr. Marek 

Fajfr, Ph.D. 

RM  

1. projednala  
návrh pana Mgr. Marka Fajfra, Ph.D. na pořádání akce "Dobrovolník roku 2015 města Benátky nad 

Jizerou" 

2. rozhodla  
vyhlásit anketu "Dobrovolník roku 2015 města Benátky nad Jizerou" v rámci akce "Sportovec roku 2015" 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Marek Mařík 

 

474/17R/2015   Pověření realizací Místního akčního plánu - Mas Polabí, o.p.s. 

RM  

1. pověřuje  
Mas Polabí, o.p.s. realizací Místního akčního plánu s tím, že město se zúčastní zpracování tohoto plánu 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: RNDr. Pavel Štifter 

2. schvaluje  
jako člen plénu Mas Polabí, o.p.s. statut Mas Polabí o.p.s. způsobem per rollam (souhlasilo 5 přítomných 

radních) 

T: 30.11.2015  Z: RNDr. Pavel Štifter 

 

475/17R/2015   Žádost o souhlas s použitím Investičního fondu - ZŠ Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55  

RM  

1. projednala  
žádost pana Mgr. Radka Dostála, ředitele ZŠ Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55, o souhlas s 

použitím Investičního fondu ve výši 88.354,- Kč na nákup elektrického sporáku s elektrickou troubou 

2. souhlasí  
s použitím Investičního fondu školy ve výši 88.354,- Kč pro výše uvedené účely (souhlasilo 5 přítomných 

radních) 

T: 30.11.2015  Z: Marek Mařík 

 

476/17R/2015   Cenové nabídky na akci "Dodávka zvedací vany Parker s bočním plněním do Městského centra 

komplexní péče"  

RM  

1. projednala  
a. předloženou cenovou nabídku firmy LINET s.r.o., se sídlem Želevčice 5, 274 01 Slaný na akci 

"Dodávka zvedací vany Parker s bočním plněním do Městského centra komplexní péče" za cenu 

ve výši 405.707,- Kč s DPH 



b. předloženou cenovou nabídku firmy pana Petra Kočího - komplexní řešení pro pečovatelství, se 

sídlem Tomanova 1630, 274 01 Slaný na akci "Dodávka zvedací vany Parker s bočním plněním 

do Městského centra komplexní péče" za cenu ve výši 338.114,- Kč s DPH 

c. předloženou cenovou nabídku firmy ArjoHuntleigh s.r.o., se sídlem Tomanova 1630, 274 01 

Slaný na akci "Dodávka zvedací vany Parker s bočním plněním do Městského centra komplexní 

péče" za cenu ve výši 294.585,- Kč s DPH 

2. vybrala  
předloženou cenovou nabídkou firmy ArjoHuntleigh s.r.o. na akci "Výměna Dodávka zvedací vany 

Parker s bočním plněním do Městského centra komplexní péče" za cenu ve výši 294.585,- Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

477/17R/2015   Cenová nabídka na akci "Oprava střechy nad sálem Záložny v Benátkách nad Jizerou" - 

Vladimír Dědek 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku firmy pana Vladimíra Dědka na akci "Oprava střechy nad sálem Záložny 

v Benátkách nad Jizerou" za cenu ve výši 144.353,- Kč s DPH 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, který předkládá ke schválení SoD na opravu střechy 

nad sálem v záložně firmou Vladimír Dědek – pokrývačství. Střecha je ve špatném technickém stavu a 

může hrozit zatečení srážkové vody. Finanční částka na opravu je rozpočtována, byla zahrnuta do 

poslední rozpočtové změny 

3. rozhodla  
nerealizovat opravu střechy, ale požaduje zadat vypracování projektové dokumentace na generální opravu 

střechy (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

478/17R/2015   Reakce Ing. J. Kavalíra na odpověď Rady města ze dne 07.10.2015  

RM  

1. bere na vědomí  
Odpověď panu Ing. J. Kavalírovi ze dne 7.10.2015: 

Rada města Benátky nad Jizerou projednala na svém zasedání dne 29.09.2015 Vaši opakovanou žádost o 

provádění úklidu v ulici 5. května a to ve spojnici ulice 5. května a ulice Pražská s tím, navrhujete 

odstranění odpadkových košů z této lokality. 

 

Rada města svým usnesením číslo 438/16R/2015 konstatuje: 

- že se Technické služby řídí Dohodou z jednání ze dne 14.9.2009, 

- že odpadkové koše v této lokalitě nejsou ve vlastnictví města. 

 

Na základě místního šetření odboru Správy majetku a rozvoje města bylo zjištěno, že na pozemku č. 

778/2 v k.ú. Nové Benátky ve vlastnictví města Benátky nad Jizerou před vjezdem do Vašeho objektu 

č.p. 743, Letní stadion je umístěn stavební materiály (písek a pražce – viz. foto) v rozporu s Obecně 

závaznou vyhláškou Města Benátky nad Jizerou č. 1/2011 o místních poplatcích. Žádáme Vás o podání 

vysvětlení v této věci, a to nejpozději do 6.11.2015. 

2. bere na vědomí  
reakci pana Ing. Jana Kavalíra na výše uvedenou odpověď Rady města ze dne 7.10.2015 

 

479/17R/2015   Smlouva o umístění informační tabule na pozemku č. 49/2 v k.ú. Staré Benátky - Carborundum 

Electrite a.s. 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o umístění informační tabule mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností 

Carborundum Electrite a.s., jejímž předmětem je umístění informační tabule společnosti Carborundum 



Electrite a.s. na pozemku č. 49/2 v k.ú. Staré Benátky (náměstí Na Burse) o výměře cca 9 m² na dobu 3 

let 

2. souhlasí  
s uzavřením Smlouvy o umístění informační tabule mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností 

Carborundum Electrite a.s., se sídlem Tovární 363, Benátky nad Jizerou, jejímž předmětem je umístění 

informační tabule společnosti Carborundum Electrite a.s. na pozemku č. 49/2 v k.ú. Staré Benátky 

(náměstí Na Burse) o výměře cca 9 m² na dobu 3 let 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Marek Mařík 

 

480/17R/2015   Smlouva o propagaci a reklamě v rámci projektu "Nalaďte se na Střední Čechy" - ADJUST 

ART s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o propagaci a reklamě v rámci projektu "Nalaďte se na Střední Čechy" mezi 

Městem Benátky nad Jizerou a společností ADJUST ART s.r.o., jejímž předmětem je celoroční propagace 

a reklama v rámci projektu "Nalaďte se na Střední Čechy" za cenu ve výši 12.100,- Kč s DPH 

2. souhlasí  
s uzavřením Smlouvy o propagaci a reklamě v rámci projektu "Nalaďte se na Střední Čechy" mezi 

Městem Benátky nad Jizerou a společností ADJUST ART s.r.o., se sídlem Národní 25, 110 00 Praha, 

jejímž předmětem je celoroční propagace a reklama v rámci projektu "Nalaďte se na Střední Čechy" za 

cenu ve výši 12.100,- Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.11.2015  Z: Marek Mařík 

 

481/17R/2015   Komise pro dopravu a bezpečnost - jmenování nového předsedy komise, jmenování nového 

člena komise 

RM  

1. jmenuje  
novým předsedou Komise pro dopravu a bezpečnost pana Ing. Jana Tichého, který v této funkci nahradí 

pana Bc. Karla Hejdrycha (souhlasilo 5 přítomných radních) 

Termín: ihned    Z: Marek Mařík 

2. jmenuje  
nového člena Komise pro dopravu a bezpečnost pana Miloše Peltána (souhlasilo 5 přítomných radních) 

Termín: ihned    Z: Marek Mařík 

 


